Директору МБОУ «Казакларская ООШ»
                                                                                    Высокогорского муниципального района

                                                                                         Республики Татарстан

                                                                                               Г.Р. Исхакову
                                                                                 _____________________________________
                                                                                                                                     ( Ф.И.О. родителя)
                                                                            проживающего по адресу_________________

                                                                              ______________________________________

                                                                              ______________________________________

                                                                              Контактный телефон____________________
заявление

   В связи со сложившейся эпидемиологической обстановкой прошу Вас  обеспечить

дистанционное обучение с 1 апреля по 12 апреля 2020 года моего ребенка ( дочери, сына)

____________________________ ученицу   (ученика)    ____ класса.
  Ответственность за жизнь, здоровье и прохождение программы беру на себя. Я  уведомлен (а) о том, что детям не рекомендуется посещать места массового скопления людей. В случае, когда посещение отменить невозможно, обязуюсь принять меры по ограничению заражения вирусными инфекциями.
_____________________________/                                          /

Дата